

Link do produktu: <https://sheyk.pl/smartwatch-galaxy-watch7-lte40mm-zielony-sm-l305-samsung-p-39042.html>



## Smartwatch Galaxy WATCH7 LTE/40MM Zielony SM-L305 Samsung

Cena	<b>736,98 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>1420821</b>
Kod EAN	<b>8806095684536</b>

### Opis produktu

Galaxy WATCH7 LTE/40MM to nowoczesny i funkcjonalny smartwatch marki Samsung, który umożliwia utrzymanie łączności oraz monitorowanie aktywności fizycznej w jednym urządzeniu. Ten model zapewnia jeszcze większą wygodę użytkowania dzięki wbudowanemu modułowi LTE, który pozwala na wykonywanie połączeń telefonicznych i odbieranie powiadomień bez konieczności noszenia przy sobie smartfona.

Zaawansowany wyświetlacz o przekątnej 40 mm w połączeniu z szeregiem przydatnych funkcji sprawia, że Galaxy WATCH7 LTE/40MM jest idealnym wyborem dla osób, które cenią sobie komfort oraz praktyczność. Kolorowy i dotykowy ekran pozwala na wygodną nawigację po aplikacjach oraz stronach internetowych. Dodatkowo, dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, zegarek jest odporny na zarysowania i uszkodzenia, co zapewnia długotrwałe użytkowanie.

Ten inteligentny zegarek nie tylko zapewnia dostęp do informacji i komunikacji, ale także pozwala na monitorowanie aktywności fizycznej i zdrowia. Dzięki wbudowanym czujnikom, Galaxy WATCH7 LTE/40MM śledzi nasze kroki, puls, poziom tlenu we krwi oraz sen, co pozwala na lepsze zrozumienie i kontrolę nad swoim zdrowiem.

Jedną z najbardziej praktycznych funkcji tego modelu jest wodoodporność, pozwalająca na użytkowanie w różnych warunkach - podczas deszczu, pływania czy treningów. Dzięki temu można bez obaw korzystać ze smartwatcha w różnych sytuacjach, zachowując pełną wygodę i funkcjonalność.

Galaxy WATCH7 LTE/40MM oferuje również liczne funkcje dla aktywnych osób, takie jak śledzenie treningów, nawigacja GPS, a także dostęp do aplikacji sportowych. Jest to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą utrzymać formę i poprawić wydajność swoich ćwiczeń.

Nie można zapomnieć o stylowym wyglądzie tego modelu. Zegarek jest dostępny w modnym kolorze zielonym, który wyróżnia się spośród innych urządzeń. Dzięki temu można nosić go zarówno podczas codziennych czynności, jak i podczas eleganckich wyjść.

Podsumowując, Galaxy WATCH7 LTE/40MM to innowacyjny zegarek, który łączy w sobie funkcje smartwatcha i aktywnego narzędzia do monitorowania zdrowia. Dzięki temu doskonale sprawdzi się dla osób, które chcą mieć wszystko w jednym urządzeniu, bez konieczności noszenia dodatkowych gadżetów.